Автоматический ввод
резерва (АВР)
Поставляем системы АВР на ток от 10 А до 3 200 А
для промышленных предприятий, строительных и
электромонтажных организаций.
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04

Индикация состояния вводов да да да
Коды ошибок нет да да
Моноблочный АВР серии NXZB63H, 2 ввода, номинальный ток 2063 А
Модель Цена, руб.
с НДС
Номинальный
ток, А
Мощность,
кВт
Габариты,
мм ВхШхГ Ресурс, циклов
NXZB63H/4C 20A 19 395 20 10 125х248х130 3 000
NXZB63H/4C 25A 19 395 25 10 125х248х130 3 000
NXZB63H/4C 32A 19 395 32 14 125х248х130 3 000
NXZB63H/4C 40A 19 395 40 1520 125х248х130 3 000
NXZB63H/4C 63A 19 395 63 2530 125х248х130 3 000
NXZB63H/4CT 63A
RS485 27 501 63 2530 125х248х130 3 000
* Рекомендованные розничные цены в рублях (включая НДС действительны на август 2021 г. Для промышленных и электромонтажных
организаций предусмотрены скидки.
Моноблочный АВР серии NXZM, 2 ввода, номинальный ток 63800 А
Модель Номинальный
ток, А
Мощность,
кВт
Габариты,
мм ВхШхГ Ресурс, циклов
NXZM63S/3B 63A 63 2530 240х300х190 10 000
NXZM125S/3B 80A 80 40 240х300х190 10 000
NXZM125S/3B 100A 100 50 240х300х190 10 000
NXZM125S/3B 125A 125 6070 240х300х190 10 000
NXZM160S/3B 160A 160 80 250х340х195 8 000
NXZM250S/3B 200A 200 90 250х390х216 6 000
NXZM250S/3B 250A 250 100120 250х390х216 6 000
NXZM400S/3B 400A 400 150200 334х535х234 4 000
NXZM630S/3B 630A 630 250320 334х635х234 4 000
NXZM800S/3B 800A 800 400 334х660х228 4 000
*
Моноблочный АВР серии NZ7, 2 ввода, номинальный ток 25630 А
Модель Номинальный
ток, А